exp̄sse habeat Actu. viii. ca. **U**bi ad imposi
tionē manus petri t̄ ioh̄is samaritanī gen
tiles receperūt. s̄t. **N**ono valis est societas
bonoz mal' ad minigādūz aeris vel maris
picula. **I**stud p̄tz Acu. xviii. **U**bi legi⁹
boies q̄ erat cū paulo i nauī t̄pe quissimo
tēpestari⁹ p̄ter societatez panli salutaci
sunt. **A**legi⁹ cī q̄ angeli⁹ sibi dicit. **E**cce do
nauitib⁹ de⁹ oēs q̄ nauigāt̄ tecuz. **E**cce q̄
modo societas bonoz p̄det̄ mal'. q̄ nedū
a morte eterna s̄ etiā a tp̄ali t̄ subiecteali
berat t̄ p̄seruat. **P**ropter ḡ hm̄i multipli
cia bñficia t̄ vtilitates ex societate bonoz
malis pueniētes. olbz singulis p̄tōib⁹
cipit vt se eoz p̄sortio iūgāt̄. **U**n̄ eis dicat.
Sinice v̄traz crescerē. **H**est dicere. **S**in
te sc̄os vobiscū viuere t̄ zolite eos repel
lere. **B**

Dixi secūdo **C**onsideran
dum estētā de
pm̄itione malorū cū bonis q̄s sit exp̄dēs
t̄ necessaria p̄versatio malorū ip̄is bonis.
vt siſcō solū mali antidant̄. **S**inice v̄traz
crescerē. s̄ etiā boni attendat̄ diligēter q̄d
eis p̄cipit. **S**inice vobiscū malos viuere.
hest. **S**inice v̄traz crescerē. **E**cce expe
dit bonis h̄re in p̄sortio malos p̄ter ples
vtilitates q̄s līc̄z ip̄i mali ignorat̄. **E**cce ples
mali sunt pm̄ittendi crescere cū bonis. vt
boni exercitent̄ p̄ malorū conforū. **D**ixi
illud. **J**udic. .ij. **H**e sūrgentes q̄s derelict
dūs vt erudiret̄ in eis israelē. **E**cce p̄t̄
om̄e flagellū erudier̄ hierlm̄. Flagellū ro
cat malos. **F**ilios v̄o vocat iustos. **O**d̄ ḡ
flagellū p̄stat filio apud p̄rem. **H**āl̄ iustos
apud dēt̄ cūt̄ maiestate. **E**cce v̄rillas.
Un̄. **I**sido. li. .iiij. ca. .xliij. de sumo bono dī.
Idcircō sūt necessarij mali bonis. vt q̄ies
dēt̄ offendūt̄ flagellen̄ ab ip̄is. **V**incē
Allur v̄ga furoris dñi vocat **I**sat. **E**cce
dicit **I**sido. q̄ bz aliquē v̄luz in h̄ mōdō ma
loz iniquas. q̄ boni p̄ eos ad p̄ntē v̄tā/ o
diendā t̄ futurā desiderādā erudient̄ vt p̄
ficiat̄. **S**icē dū filij isrl̄ ad terrā pm̄issio
nis p̄ moysen de egyp̄to educi debuerūt̄.
acri⁹ ab egyp̄tis v̄geban̄. vt fm̄. **I**sido.
ex mal' q̄ partieban̄ in egyp̄to desicerādā p̄
missaz patriā anbelare. **L**andē smiam p̄c
qui⁹ Aug. li. de fide ad petrū. c. .xij. **G**ōo
v̄tiles sunt mali bonis vt boni ex eozū tri
bulatiōib⁹ humilient̄. **U**n̄. **P**ā. psalmo. xv.
Tribulauerūt̄ eos inimici eoz. t̄ bumilla

Dominica quarta post Octa. epi.

ti sunt sub manib[us] eorū **Judic. vii. 20.** Huiusq[ue] est isrl in aspectu madian. Et certe h[ab]et superbos et pomposos hoies necessarii sunt malis hoies. ut q[uod] soli nolunt p[ro]pria sp[iritu]a b[ea]utilia/ri deo. b[ea]utilient saltē inuiti. **Sicut enim factus** fuit filius isrl. **De quo dicitur.** Huius sunt sub manib[us] inimicorum. **Expositio Innoç. q[uod]** humiliati sunt humiliatae subiectōis non virtutis. **Balaam** h[ab]itatio. vbi de dimite fit paup[er] de rege ribald[us]. de libero suis. de herede ex/ul. de milite rustice. de sacerdote agricola. de templo stabulū. **Ista oīa** pertinet p[ro]p[ter] sup/biā. Ad quā humiliādā p[ro]mittunt malis ho/mines. **Ceterio** viriles sunt malis bonis ut bo/mi p[ro]p[ter] eos purgantur. **Malach. iii.** Sedebit z[eb]ulon remūdā argētū. et purgabit filios leui. Quarto ad h[ab]itacionē sicut malis ut sive l[oc]i sive terrānt exēp[er]to bonorum. **Ia. xxv.** Pro p[re]re expectat d[omi]n[u]s ut misericordia viri. In p[ar]te. L[et]i sc̄iūtū eris. q[uod] Ne. iii. Noles ali q[uod] p[re]re expectas. **Unū Aug.** sup p[ar]te. iiii. d[icitur]. Q[uod]is malus nō solū iō riuult ut p[ro]p[ter] bo/nū exerceat. s[ed] etiā ut ipem corrigat. **Hec ille.** Quinto ad h[ab]itacionē sicut malis ut q[uod] puniant si queri noluerit. **Lem. xxv.** Si noluerit recipere disciplinā peccati; vos se/p[ec]tes. Interlinear. Ut sic crescit iniqtas. sic crebat et pena. **Unū He.** Quos enim diu/nus ut querant expectat. nō querens du/rus dānat. **Josue. vii.** D[omi]ni misericordia fuit ut ridu/rarent corda. Setto ad h[ab]itacionē sicut ma/lū bonis. ne forte sit cu[m] eis boni eradiceb[us]. **Sicut h[ab]itator.** Sinitate inquit veraq[ue] crescere. malos in malitia. ut q[uod] sordeat sordecat ad/buc. **Apocal. viii.** Malū clementia q[uod] p[ro]ficiat in peccatis. **Thimo. ii.** Sic eccl[esi]a boni p[ro]ficiunt in bonitate et in iusticia. **Nachab.** iiii. Jonathas cepit crescere in virtutibus. Sinitate q[uod] veraq[ue] crescere ad messes ne for/te eradicantes zizania eradicent et triticū. Hoc est. ne volentes delere malum. deleant bonum. **Sicut enim dicitur Aug.** sup p[ar]te. iiii. et h[ab]itacionē. Plerūq[ue] cu[m] cibivideris odissim inimicū. fratre odiū. Septimo ut virtutes bonorum melius clarescerent. Hā si nō essent inimi/ci nō essent pl[an]ta. Si nō essent pl[an]ta nō cēnt triūphi. Si nō essent triūphi nō cēnt milites. Itaq[ue] inimici faciunt claros milites. **Sicut nō esset** v[er]us q[ui]cumq[ue] si nō h[ab]eret aliqd contrariū. nec splendidior et examinatior fieret. Hā p[ro]bata vero nec examinata non est tunc. Ita dicitur. **Orige.** sup librū. **Aucti.**

Omelia. viiiij. circa principiū. **Et inducit** ibi multa exēpla sc̄iōz. **Nā si nō esset malis/** ca fratrū ioseph. ipse nō creuissit in principe in egypto. **Et breuiter si nō esset tra/ditio inde.** nō esset passio xp̄i. et p[ro]p[ter] cōsequēs nec redēptio nra. **Ex his infert Orige.** **Q[uod]** deus nūbil oculos p[ro]mituit in h[ab]itacionē. q[uod] nō solū v[er]i bonis ad bonū opus. s[ed] et ma/lis. **Octauo** ut diuina iustitia reluceat co/euidētius. **Sicut enim de** et misericordia saluat iustos. ita ex iustitia dānat malos. Ideoq[ue] ut iustitia dei apparet ēt eis cu[m] dānabitur nō sunt aī t[em]p[or]is delendi. **Nono** ut sapientia dei reluceat in h[ab]itacionē. **Sicut enim dicit Aplus.** **Pudus** ēstī dom[ini] magna in q[uod] sunt rasa qdā in honore. qdā in p[ro]mulgationē faciat. et in hoc apparet sapientia dei q[uod] in nullo deficit. s[ed] in oībus p[ro]uidit. **Sicut enim oīa rasa mūda.** non ita refulgeret eorū decor. s[ed] cōparata īmūndis. **Undē Aug.** dicit ī Enchiridion. q[uod] malū suo loco positū comedat bonū. q[uod] cōtraria iuxta se posita. magis elucescit. **Pro**pter g[ener]as vtilitates ferēdi sunt malis. p[ro]mis/cent bonis et boni malis. Ut vtrōbiq[ue] illi ex istis v[er]i et illis p[ro]ficiant. et de malo malū bonum q[uod] successiue consurgant. et boni de bono in melius semp[er] p[ro]cedant. p[ro]ficien/tes de virtute in virtutem.

Dixi tertio q[uod] in verbis premis considerandū est de p[ro]suerāti longanimitate bonorum. s[ed] malorū q[uod]s[ed] tolerādi sunt malis a bonis et p[ro]uersenē malis. v[er]o ad messes. **Desis** ista est dies iudicij extremi et p[ro]sumatio sc̄i. p[ro]pter q[uod] tuorū casū. Primo p[ro]pter fructū col/lectione. **Ps.** Venientes autem venient cu[m] excul/tatio[n]e portantes maniplos suos. **Sed** oī p[ro]pter ap[er]tiorē receptōe. **Hō ei p[ar]t[er] semis p[ro]p[ter] mltū recipit. sil[er] et iustū.** **Ro. viii.** Hō sūt dignae passio[n]es. **vii. Dat. ix.** Letuplū accipies. Tertio p[ro]p[ter] refecroes. **Prover. vi.** diceat vnicuiq[ue] t[em]p[or]e. Date ei de fructu manū suarū. **Ps.** Labores ma.tu. t[em]p[or]e. Quarto p[ro]p[ter] repositione in horreū. **Dath. iiii.** Paleas comburet igni. **Triticum autem congre/gabit in horreum suum.** Et hic dicitur. **Col-** ligite primum zizania et alligate ea in fas/ciculos. **Triticum autem meū cōgregare ī** horreū. **U[er]o q[ui]d** ad hanc messem necesse est iustos cōuerlari malis. **Sed dices.** H[ab] est durū et rest[er]a scriptura q[uod] p[ro]hibet puer/sari bonos malis. **Hā dicit Sapiēs.** Qui